* 'S zakladni $kola Kaplice, Skolni 226

Skolni 226, 382 41 Kaplice

1CO: 005 83 669 tel: 380 347 910 mail: skola@zsskolnikaplice.cz

120: 600 059 120 DS: ct4mnez BU: RB a.s. & 583664/5500

Tridnictvi ve skolnim roce 2023-2024

Ve Skolnim roce 2023-2024 jsou ustanoveni tfidni ucitelé takto:

1. stupen
Tiida | TFidni ucitel Telefon Mail C. dvefi
I.A Mgr. Zdenka Douchova 380347912 | douchova@zsskolnikaplice.cz 7
I.B Mgr. Nadéida Simova 380347912 | simova@zsskolnikaplice.cz 5
LA Mgr. Dana Sestakova 380347912 | sestakova@zsskolnikaplice.cz 3
II.B Mgr. Lukds Hejny 380426900 | hejny@zsskolnikaplice.cz 24
LA Mgr. Dana Jirarfiova 380347912 | jiranova@zsskolnikaplice.cz 4
1.8 Mgr. Ivana Slaninova 380426900 | slaninova@zsskolnikaplice.cz 26
IV.A Mgr. Vojtéch Borovka 380347918 | borovka@zsskolnikaplice.cz 19
IV.B Mgr. Hana Uvacikova 380347912 uvacikova@zsskolnikaplice.cz 2
V.A Mgr. Hana Matéjkova 380347918 | matejkova@zsskolnikaplice.cz 21
V.B Mgr. Leona Mareckova 380426900 | mareckova@zsskolnikaplice.cz 23
V.C Mgr. Petra Zikova 380347918 | zikova@zsskolnikaplice.cz 32
2. stupen
Tfida | TFidni ucitel Telefon Mail C. dvefi
VI.A Mgr. Jenifer Maratova 380347919 | maratova@zsskolnikaplice.cz 35
VI.B Mgr. Lucie Lattnerova 380426901 | lattnerovalucie@zsskolnikaplice.cz 45
VILA Mgr. Vladimir Kratochvil 380347919 | kratochvil@zsskolnikaplice.cz 36
VII.B Bc. Lenka Repova 380347914 | repova@zsskolnikaplice.cz 43
VIILA :(nogs.tllig.vglliroslava Vancura 380347914 | kostkova@zsskolnikaplice.cz 48
VIII.LB | Mgr. Jana Bacovska 380347916 | bacovska@zsskolnikaplice.cz 46
IX.A Mgr. Dana Kvasnickova 380347915 | kvasnickova@zsskolnikaplice.cz 41
IX.B Mgr. Renata Jezkova 380347914 | jezkova@zsskolnikaplice.cz 42
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